ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ №  452

РЕШ ЕНИЕ

06.09.2021
с. По ювка

№ i 9 / $ /

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 452 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на
постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва» от 19 июня 2021г. №  7/86-8, участковая избирательная комиссия
постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии X"
452 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва.

2. Секретарю участковой избирательной комиссии М.В. Калугиной
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего
голоса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами
участковой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за
исполнением настоящего решения.

Секретарь
участковой

избирательной комиссии

Председатель
участковой

избирательной комиссии

Ч-IWHOU

_ _  М И Д Щ  I C J 1 Ь Н О И К О М И С С И И  Л " * и ^ _______________

/  (не^ча^ованне избирательной"#^ десна, номер избирательного участка)

&/€Из$и0Л  ЗГi S i o f  Yfirw т \ ■
У частк овой и з б и р я т е т н фй j

г ‘‘%

ГРАФИК РАБОТЫ

наименование гибиргте'ъной комиссии, номер избирательного уч*:;**)

/ер,Иридии решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

иа ______Сентябрь______ 2021 года
(месяцьи